União das Freguesias de São João das Lampas e Terrugem

EDITAL Nº A-08/2021
Guilherme Joaquim Coimbra Ponce de Leão, Presidente da Junta da União das
Freguesias de S. João das Lampas e Terrugem, nos termos do nº 2 do Artigo 20 da Lei
nº 75/2013, de 12 de Setembro e de deliberação tomada em reunião de 28 de
Dezembro de 2021, torna público o

CALENDÁRIO DAS REUNIÕES DO EXECUTIVO PARA 2022

(2ªs e 4ªs Terças Feiras do Mês, pelas 09,30H, em S. João das Lampas)

2022
JANEIRO 11 JULHO 12
JANEIRO 25 JULHO 26
FEVEREIRO 08 AGOSTO 09
FEVEREIRO 22 AGOSTO 23
MARÇO 08 SETEMBRO 13
MARÇO 22 SETEMBRO 27
ABRIL 12 OUTUBRO 11
ABRIL 26 OUTUBRO 25
MAIO 10 NOVEMBRO 08
MAIO 24 NOVEMBRO 22
JUNHO 14 DEZEMBRO 13
JUNHO 28 DEZEMBRO 27

Nota : A 2ª reunião de cada mês é PÚBLICA. Os interessados em intervir poderão
inscrever-se com a antecedência mínima de 24h, referindo o assunto a abordar.

S. João das Lampas, 28 de Dezembro de 2021